
 

 



 

                                                           
1 Иранските туристи во Србија станаа мигранти – Од визната либерализација со Иран, повеќе од 6,000 „ирански туристи“ влегоа 
во државата во последните 5 месеци, според официјани податоци од Министерството за внатрешни работи. 26 февруари, 
2018. Повеќе информации се достапни на: 
 https://www.b92.net/eng/news/society.php?yyyy=2018&mm=02&dd=26&nav_id=103572 

https://www.b92.net/eng/news/society.php?yyyy=2018&mm=02&dd=26&nav_id=103572
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